festum sancti Luce ewangeliste [22 October] exceptis Ricardo Bonauenture, Simone de 

Hadestoke, Willelmo de Kent et Eadmundo de Esexia qui remanserunt.  cEt Willielmo de 

Glouuernia.c 

a Marginal ins. scribe 1, Quomodo ciues retenti sunt in castro de Windleshors. 
b-b Supplied by scribe 1 over an eraure. 
c-c Add. scribe 2. 
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856. Illis temporibus fecit dominus rex capi obsides a plusquam sexaginta ciuibus pro 

securitate pacis qui positi sunt in turrim.  Et eodem tempore fecit rex affari ciues ut ipsi 

fecissent finem uersus eum pro transgressione eorum; qui habito colloquio 

responderunt quod αciuesa non equaliter transgressi sunt: quidam enim semper fuerunt 

ad pacem domini regis, quos ipse tunc temporis uocauit amicos suos; quidam autem 

adheserunt comiti Leicestrie, set ad hoc coacti; set multi alii maliciosi gratis adheserunt 

dicto comiti et complicibus suis facientes depredaciones in ciuitate et extra.  Vnde uisum 

fuit ciuibus quod ipsi non deberent equaliter puniri et rogabant regem et consilium 

suum quod quilibet eorum posset per se finem facere pro transgressione sua et quod 

singuli secundum delicta punirentur:α quod concessum est eis set non uenit ad effectum. 

857. Postea, die Martis proxima post festum sancti Nicholai [8 December], recessit rex 

| a Westmonasterio uersus Norhamptonam; et eodem die facti sunt senescalli dominus 

Iohannes de la Linde miles et Iohannes Walerauen clericus, quibus tradita est turris 

Londoniarum.  Eodem die uenerunt apud Westmonasterium plusquam uiginti quatuor 

de ualidioribus ciuitatis per summonicionem qui omnes iurauerunt coram consilio 

domini regis quod ipsi fideliter et saluo custodirent ciuitatem ad opus suum, dicente 

domino Rogero de Leiburne quod dominus rex tradiderat eis ciuitatem suam ad 

custodiendam sub predictis senescallis. 

858. Memorandum quod, tempore quo ciuitas posuit se in misericordia domini regis, 

quamplures de ciuitate qui gratis adheserunt comiti Leicestrie facientes depredaciones 

et multa mala in ciuitate et extra, qui temporibus predicti maioris uocantes se 

‘communam ciuitatis’ habuerunt primam uocem in ciuitate mangnatibus ciuitatis parum 

super hoc consultis, posuerunt se in fugam. 

a Ins. above line. 
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859. Memorandum in septimana Nathalis Domini, anno eodem, in presencia domini 

Rogeri de Leiburne, Roberti Walrauen missi a domino rege tunc existente apud